[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2021 года
№8
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» с кадастровым номером 52:11:0080025:335
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Владимирского сельсовета, Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской, утвержденным решением сельского Совета Владимирского сельсовета от 10.06.2020 года № 14 сельский Совет решил:

1.Провести 09 марта 2021 года, начало 15-00, место проведения: д. Бараново, ул. Советская, д. 1, (сельский клуб)  публичные слушания по вопросу предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка: «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» в отношении земельного участка с кадастровым номером 52:11:0080025:335, местоположения земельного участка: Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, Сельское поселение Владимирский сельсовет, деревня Бараново, улица Московская, земельный участок 31, расположенного в территориальной зоне Ж1.
2.Обнародовать прилагаемый проект «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» с кадастровым номером 52:11:0080025:335» путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельсовета, для массового обсуждения населением Владимирского сельсовета 16 февраля 2021 года.
3.Предварительно высказать свои замечания и предложения по проекту разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» с кадастровым номером 52:11:0080025:335, а так же более подробно ознакомиться и получить комментарии специалистов можно в администрации Владимирского сельсовета в рабочие дни (понедельник-пятница) с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 по адресу с. Владимирское, ул. Октябрьская, д. 23 кабинет специалиста администрации Владимирского сельсовета.
4.Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний главу администрации Владимирского сельсовета Лепехина Сергея Витальевича.
5.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
6.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава местного самоуправления

Владимирского сельсовета

А.Н. Мозжанов
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
               2021 года
№
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание»
с кадастровым номером 52:11:0080025:335
Рассмотрев заявление Комитета по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от 12 февраля 2021 года входящий номер 43 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению результаты публичных слушаний от 09 марта 2021 года и предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» для вновь образованного земельного участка, с кадастровым номером 52:11:0080025:335 площадью 2500 кв. м, местоположения земельного участка: Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, Сельское поселение Владимирский сельсовет, деревня Бараново, улица Московская, земельный участок 31 , расположенного в территориальной зоне Ж1.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельсовета и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

3.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации      _________

                 Лепехин С.В.

М.П.
[image: image1]